Calendario
primo modulo

Co-costruire significati, metodologie e strumenti per la continuita verticale.

Le lezioni si terranno online in modalita sincrona.

| laboratori si svolgeranno in presenza, dividendo i partecipanti in due gruppi A e B.

Gruppo A
1. Alloggio Noemi
. Bassan Eleonora

. Beltramo Valeria

. Bisone Silvia

. Calzolaro Anastasia

. Capone Francesca

. Costantino Marlene

. Culeddu Silvia

. D’aversa Debora

10. Di Gaeta Giada

11. Donnarumma Giusy
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12. Falasca Giulia
13. Ferrua Chiara
14. Fiore Erika

15. Gentile Simona
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Gianfilippo Adele
lacovelli Francesca
Licata Giuseppina
Lo lacono Anna Ines
Mainardi llaria
Mainiero Anna
Morello Daniela
Pani Denise
Paoletti Sabrina
Passarin Lisa
Rabezzana Anna
Rosso Samuela
Tanda Maria Elena
Vergo Valentina
Zucca Valentina

Gruppo B

. Arcadipane Eloisa

. Belfiore Marta

. Bucci Lucia

. Callieri Elena

. Cappai Elena

. Casadei llaria

. Costacurta Valentina
. Dalo Annarita
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. Di Carolo Valeria
10. Diliberto Sonia

11. Enrici Vaion Sara
12. Fasan Elena

13. Galizia Cinzia

14. Garrone Patrizia
15. Giorgis Alessandra
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FORMAZIONE CONGIUNTA
EDUCATORI-INSEGNANTI

PER LA CONTINUITA
VERTICALE E ORIZZONTALE
NEL SISTEMA EDUCATIVO

INTEGRATO 0-6

Greco Alessia
Lemma Miriana

Li Ranzi Flavia
Mainardi Virginia
Micheli Francesca
Omegna Carla
Ottaviani Cristina
Pagin Paola

Rochas Emanuela
Rondolino Deborah
Sacco Francesca
Stancampiano Carlotta
Tatti Eleonora
Totaro Maria Chiara
Zedda Silvia



Incontro introduttivo Lezione online
https://unito.webex.com/unito/j.php?MTID=m7aba77c22db771f7cc07ac900c4b9bilc

Intervengono: Angelica Arace, Cristina Bertolino, Diego Di Masi, Claudia Mandrile, Laura Prino,
Donatella Scarzello, Paola Zonca

Rappresentazioni dell’infanzia Lezione online
https://unito.webex.com/unito/j.php?MTID=mbalclb20eb626cfd77044f06ac419dcc

Intervengono: Laura Prino, Arianna Santero, Paola Zonca

Immagini di bambino

Interviene: Sabina Colombini Laboratorio
Diritti e tutela dell’infanzia Lezione online
https://unito.webex.com/unito/j.php?MTID=m0093bea45fd38b3f166c95a9f84c1a82

Intervengono: Angelica Arace, Cristina Bertolino, Joélle Long, Marzia Sica

Processi di sviluppo psicologico in infanzia Lezione online
https://unito.webex.com/unito/j.php?MTID=ma0d123a2cf7b492912a69f4d4ccf765e

Intervengono: Angelica Arace, Ada Cigala

Esperienze dal territorio sulla continuita verticale | Lezione online
https://unito.webex.com/unito/j.php?MTID=m37e56ff45dfc39d3edf3c371f3369556

Intervengono: Cinzia Bardella, Daniela Ghidini, Donatella Scarzello

Esperienze dal territorio sulla continuita verticale Il Lezione online

https://unito.webex.com/unito/j.php?MTID=ma96f9b76a163d9549997b05bcb6fcc69

Intervengono: Claudia Ciccardi, Maurizio Lorenzatto, Marzia Poletti, Donatella Scarzello

03/10/23

10/10/23

14/10/23
Gruppo A
28/10/23
Gruppo B

17/10/23

24/10/23

31/10/23

07/11/23

17-19

16-19

9-13

9-13

15.30-19.30

16-19

16-19

16-19


https://unito.webex.com/unito/j.php?MTID=m7aba77c22db771f7cc07ac900c4b9b1c
https://unito.webex.com/unito/j.php?MTID=mba1c1b20eb626cfd77044f06ac419dcc
https://unito.webex.com/unito/j.php?MTID=m0093bea45fd38b3f166c95a9f84c1a82
https://unito.webex.com/unito/j.php?MTID=ma0d123a2cf7b492912a69f4d4ccf765e
https://unito.webex.com/unito/j.php?MTID=m37e56ff45dfc39d3edf3c371f3369556
https://unito.webex.com/unito/j.php?MTID=ma96f9b76a163d9549997b05bcb6fcc69

Il benessere nei contesti educativi 0-6 | Lezione online
https://unito.webex.com/unito/j.php?MTID=mb8181ecc8edcfd4efc3dfa5c6f4b136d

Intervengono: Donatella Savio, Paola Zonca

Il benessere nei contesti educativi 0-6 Il Lezione online
https://unito.webex.com/unito/j.php?MTID=mffc9f8f5baca22b7b6d2d85d9eecdc7c

Intervengono: Simona De Stasio, Laura Prino

Esperienze dai servizi: contesti di vulnerabilita Lezione online
https://unito.webex.com/unito/j.php?MTID=m8a3e57f533a6d74cc6a081cffcc9c61b

Intervengono: Diego Di Masi, Paola Milani, Daniela Moreno Boudon, Sara Serbati

Progettare nello 0-6
Intervengono: GRUPPO A: Rosaria Albergo, Simona Pinelli, Barbara Sassano

Laboratori
GRUPPO B: Miriam Ciaccia, Barbara Sassano, Marianna Vaccalluzzo aboratorto

16/11/23

21/11/23

28/11/23

02/12/23
Gruppo A
16/12/23
Gruppo B
13/01/24
Gruppo A
20/01/24
Gruppo B

16-19

16-19

16-19

9-13

9-13

9-13

9-13


https://unito.webex.com/unito/j.php?MTID=mb8181ecc8edcfd4efc3dfa5c6f4b136d
https://unito.webex.com/unito/j.php?MTID=mffc9f8f5baca22b7b6d2d85d9eecdc7c
https://unito.webex.com/unito/j.php?MTID=m8a3e57f533a6d74cc6a081cffcc9c61b

